

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Termo de Adjudicação



Edital: DE 011/2026

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA	R\$ 38.960,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA

Item: Confeção de Fotos Oficiais de Vereadores, impressas em papel fotográfico, em alta resolução, medindo 40 x 50 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 210,00	15,00	R\$ 3.150,00	R\$ 3.349,95	-R\$ 199,95

Item: Confeção de Carteiras em Couro Preto, modelo pala, masculina, personalizadas com nome e Brasão da República, para os atuais Vereadores desta Casa.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 335,00	18,00	R\$ 6.030,00	R\$ 6.210,00	-R\$ 180,00

Item: Confeção de Carteiras em Couro Preto, modelo porta-cédula, feminina, personalizadas com nome e dois Brasões da República, para as atuais Vereadoras desta Casa.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 390,00	2,00	R\$ 780,00	R\$ 803,34	-R\$ 23,34

Item: Confeção de Medalha em metal dourado, com estojo em madeira aveludado, na cor azul-marinho, medindo 12 x 10 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 795,40	1,00	R\$ 795,40	R\$ 835,00	-R\$ 39,60

Item: Confeção de Prêmio Professor Destaque, confeccionado com base de mármore medindo 10 x 5 cm, em acrílico transparente e detalhes em acrílico dourado, medindo 12 x 25 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 330,00	15,00	R\$ 4.950,00	R\$ 5.100,00	-R\$ 150,00

Item: Confeção de Prêmio Mulher Destaque / Mulher Empreendedora, confeccionado com base de mármore medindo 10 x 5 cm, em acrílico transparente, com acabamentos em acrílico dourado e rosa, medindo 12 x 25 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 330,00	18,00	R\$ 5.940,00	R\$ 6.120,00	-R\$ 180,00

Item: Confeção de Prisma em inox, com a identificação dos Vereadores do Plenário, medindo 30 x 12 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 291,60	6,00	R\$ 1.749,60	R\$ 1.909,98	-R\$ 160,38

Item: Confeção de Títulos de Cidadão, confeccionados em acrílico, com bordas douradas, medindo 15 x 18 cm, e estojo aveludado medindo 18 x 23 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 290,00	33,00	R\$ 9.570,00	R\$ 10.504,89	-R\$ 934,89

Item: Confeção e restauração de Galeria de Fotos dos Ex-Vereadores da Legislatura 2007/2008, impressas em papel fotográfico de alta qualidade e em moldura de madeira dourada, medindo 1m x 70 cm.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 5.995,00	1,00	R\$ 5.995,00	R\$ 6.181,67	-R\$ 186,67

Data e horário da Adjudicação:



MARCOS CAIO
MAGALHAES
RODRIGUES:0578711532
5

Assinado de forma digital por
MARCOS CAIO MAGALHAES
RODRIGUES:05787115325
Dados: 2026.06.10 14:26:51
+03'00'

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Marcos Caio Magalhães Rodrigues

MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL